rante concepit, in cujus mysteriis cogitandis i ! n

-

,.\ irdesi ebat ; quaa vicissira pro benignitate sua eum

sibi peouliariter in famulum ac fllium aeligere viaa

est ; primumq rjniura id ei beneflc'um contulit,

ut atl imitandara, quatenua licebat, ipsius puritatem

diequadam in oratione perpetuam Deo virginitatem

vnto vnveret; quam quidem deincepa soiuper ita co-

luit, ut apparuerit non liumiiiiuin fuisse studi

sed beut.e Virginis donum. Nam ut ipae I mihl

i seinel conflrmavit, tota vita sua nullum un-

quani, nuii modn m corpore aenaura, aed ne in ani-

um uuidera suggestionem autrepraasentationem, ab

haovirtute alienam, sonsit,- quod plane apparet

omnem humanam facultatem excedere; eo magis

quod non stupori cuipiam aut hebetudini tribui

potest, seil primum ei, quam diximus, cceleeti gra-

tiss, deiiule etiam ipsins diligentisa, atque intensis-

simre su:e ipsius oustodias. Narrabat enim se ab eo

semper tempore ,
quamquam nullia urgeretur sti-

mulis, tamen solo pudicitiae aniore, solitum fuisse

acerrime sese ac sensus suos custodire
,

prae-

sertimque oculos assidua cautione cohibere ; ne

evagando uspiam inciderent ; maxime autem a

rauliebribus colloquiis et aspectu semper abhor-

ruisse ; ita ut ipsius matris suas solitarium congres-

sum refugeret ; et, si qtiando, ut fit, acccderet ;
te-

neri non posset, quin prae verecuadia os rubore

suffunderetur : quod quia omnibus jam notum erat,

D
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n suis per jocum, feminarum hostis, vocaoatur.

Qoare cum jam in Societate esset, interrogatus a

quodam, an aliqua ei esset cognatto oum Anna Bor-

roma?a; esse quidem respondif, sed eam se num-

quam vidisse. quoniao ita cum Marchione pactus

oss.-t, ut ad alia omnia negotia adhiberetur, hoc

unnm excepto, si cum quapiam femina loquendum

, - 1
, idque Marchionem, ut ei obsequeretur, ita

racere Bolitum.

7 Post octo aut novem menses, quos Castil.one

r
i, doctua est a patre Casalem, qua? civitaa est

VOCATIO B. ALOYSII GONZAG.E S. J.

tercessisset, id nova diligentia ac stulio abunde

suppleret. Statim enira sibi ipsi iratus, suamque

incusans tarditatem, eo diligenlius incumbere cu?pit

in recuperandum illum pristini odoris statum ; prae-

scrtim vero meditalione atque oratione raentali ; ad

quam, cum nullus alius suppeteret locus. conjicie-

bat sese subinde in latebras quasdam obsouri ac

remoti cubiculi, ubi, etsi satis incummode, libenter

tamen. ac severe se nccultabat; nec unquam inve-